O,
gerçekten her şeyi işitmekte ve görmektedir.” (İsrâ, 17/1)

Hz. Peygamber’in ömrü Kudüs’ü İslam’la şereflendirme-
ye yetmemiştir. Fakat İslam sancağını Hz. Peygamber’den
devralan ikinci halife Hz. Ömer (r.a.), daha 15/636 yılında
kutsal Kudüs şehrini fethederek orayı Allah ve Resulü adına
İslam’la şereflendirmiştir. Birkaç yüzyıl sonra büyük lider ve
komutan Selâhaddîn Eyyûbî, Kudüs’ü eline düştüğü Haçlı
işgalinden tekrar kurtararak ikinci Kudüs Fatihi ünvanını
almıştır. O günden bu yana Hz.